

## Mieszkańcy Obornik Śląskich pokazali po raz kolejny, że mają wielkie serducha!

**27**  
2019 **FINAL**  
13.01.2019

**finał WOŚP**  
**w Gminie Oborniki Śląskie**

**UZBIERALIŚMY REKORDOWĄ KWOTĘ !!!**  
*Dziękujemy za każdy grosik, który trafił na konto Orkiestry !!!*

**1 0 2 0 8 5** PLN

\* KWOTA ZDEKLAROWANA NA 13.01.2019 g. 23.30

13 stycznia w Obornickim Ośrodku Kultury odbył się 27 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w czasie którego zbierano środki finansowe na zakup sprzętu dla specjalistycznych szpitali dziecięcych. Tegoroczne hasło finału brzmiało: „Gramy dla dzieci małych i bez focha” i pod tym hasłem grały również Oborniki Śląskie. Program imprezy był bardzo bogaty i każdy mógł znaleźć w nim dla siebie „coś” ciekawego. Obornicki finał rozpoczął się sportowo i kulturalnie już w sobotę. W hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji zmagaly się ze sobą drużyny w turnieju piłki nożnej i meczu siatkówki III ligi męskiej, a w Szkole Podstawowej nr 1 odbył się mecz piłki ręcznej. Wieczorem na scenie Obornickiego Ośrodka Kultury świetny występ dał kabaret „To i Owo” i Ola Petrus (znana z programu „Mam Talent”) ze swoim stand – upem. Zaraz po tym odbyła się pierwsza licytacja – niespodzianka. Niedzielny program rozpoczął się od tradycyjnego już biegu „Policz się z cukrzycą”, w którym udział wzięło kilkudziesięciu zawodników (pokonujących wyznaczoną trasę biegiem i z kijkami nordic walking). Chwilę przed godziną 14.00 na scenie Obornickiego Ośrodka Kultury, który stał się centrum wydarzeń, przybyłych mieszkańców powitał występ Orkiestry Dętej z Wiszni Małej. Zaraz po nim klaun Jasiek z Teatru „Jasień” zabawiał najmłodszych uczestników imprezy, a piosenki zuchowe zaśpiewała 11 gromada zuchowa „Bractwo Leśnych Elfów” z 5 szczepla harcerskiego „Gniazdo”. Swoje zdolności taneczne i muzyczne pokazali uczestnicy „Studia Tanecznego OOK”, „Studia piosenki OOK” oraz chóru ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Obornikach Śląskich. Siły mięśni w pokazie ćwiczeń kalistenicznych zaprezentowali uczestnicy

grupy „Street Work-out’u”. Zaraz po drugim występie w trakcie tegorocznego finału kabaretu „To i owo”, odbyła się pierwsza niedzielna licytacja. Na scenie wystąpił także zespół „Demelo” oraz studio tańca klasycznego „Sofia”. Sportowcy z klubu DO ITF „NAMU” wykonali pokaz taekwondo. Tuż przed godz. 19.00 rozpoczęła się licytacja główna, która cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem, ponieważ można było na niej kupić wiele pięknych i ciekawych przedmiotów. Zaraz po niej odbył się „Mural show”, w trakcie którego zaprezentowane zostały zdjęcia muralu, który zostanie wykonany na jednej ze ścian przyległych do Zaułka Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przez obornickich artystów. Dzieło to będzie upamiętniało 27 finał WOŚP-U. Tradycyjnie o godzinie 20.00 niebo nad Obornikami rozświetliło światło do nieba, po którym odbył się pokaz wypadku z udziałem służb ratunkowych. Program imprezy zakończył koncert zespołu „Strain”. Przy okazji wydarzeń na scenie głównej, w całym mieście odbyło się wiele wydarzeń towarzyszących. Były to m. in. rejestracja potencjalnych dawców szpiku DKMS, ognisko, strzyżenie przez barbera Bartosza Mazura, nauka pierwszej pomocy czy warsztaty plastyczne dla dzieci. Uczestnicy mogli spróbować najlepszych pierogów w mieście (których liczba w tym roku sięgnęła 6064 sztuk), wypić gorące kakao czy zjeść jarski popcorn. Miasto „od końca do końca i jeden metr dalej” połączone zostało sznurkiem przez naszych mieszkańców. Dla fanów rzeźbienia w lodzie przygotowane zostały wielkie bryły, a pamiątkowe zdjęcia można było zrobić sobie w fotobudce. Bardzo ciekawym „gadżetem” wykonanym specjalnie na tę okazję okazały się torby wykonane z banerów „wyborczych” przez Bartka Malca. W tegorocznym finale już po raz dziewiąty grał również Pęgów! W „Studiu Urody Dolce Vita” można było zasięgnąć porady specjalistek i odświeżyć czy wymodelować swoją fryzurę. Jak co roku cieszyło się to ogromnym wzięciem. Poza tym można było wziąć udział w licytacjach, loteriach czy spotkaniu ze strażakami i zwiedzić wóz strażacki. Na wszystkich czekały pyszne ciasta, grill, bigos czy swojski smalec. W finale udział wzięło 120 wolontariuszy! Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy finansowo wspomóc można było przez tradycyjne licytacje, puszki, dwa terminale płatnicze i e-skarbonkę. Zebrana kwota to 102 085 złotych, ale to nie koniec, ponieważ trwają jeszcze aukcje internetowe. Pobiliśmy rekord z ubiegłego roku!!!! :D Widzimy się w przyszłym roku i czekamy na kolejny rekord!!! SIE MA!!!























































14-01-2019

- [Udostępnij](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)